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ISTITUTO  TECNICO STATALE FRANCESCO VIGANO'
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA

Ministero dell'Istruzione

Esercizio finanziario 2021
SITUAZIONE AMMINISTRATIVA PRESUNTA - MODELLO C

6

5 Residui Attivi

Residui Passivi

7

(*) soggetto al vincolo per i flussi di cassa di cui all'art. 29 della L. 23/12/1998 n. 448

10 Variazione presunta Residui Attivi

Variazione presunta Residui Passivi11

Pagamenti presunti fino a fine esercizio9

Riscossioni presunte fino a fine esercizio8

12

Data 11/01/2021

Domenico Brancaccio

IL DIRETTORE S.G.A.

Manuela Campeggi

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

(importi in euro)(importi in euro)

Totale
(importi in euro)

Residui
dell'esercizio

Residui esercizi
precedenti
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Pagamenti
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161.692,09

0,00

485.149,19

0,00

450.455,57

0,00
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Riscossioni

Fondo cassa al 1° gennaio

(importi in euro) (importi in euro)

TotaleConto residui
(importi in euro)

Conto competenza

Mod. cntxmc01 [6.3.8]


